— Subsetisul comitet, luând în primire aceste
cărţi şi puuéndu le la disposiţiunea membrilor re-
uniuuei, îşi ţine de plăcută datorinţă a aduce şi pe
acâstă cale dómuei donătore cele mai sincere mul-
ţămite.

Din şedinţa comitetului „Reuniunii sodalilor
români din Sibiiu“, ţinută la 9/21 Octobre, 1891.

N . C ristea , lo a n C iontea ,
i preş. notariu.

* ( î n t r epr i nder e ) . Vice-comi-
ţele comitatului Sibiiu face cunoscut,
să la 3 Novembre u. a. c. va avé loc
in sala cea mică comitatensă pertrac
tarea ofertelor închise pentru cons
truirea podului Nr.